

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA

PREGÃO ELETRÔNICO DE N° 31.07.01/2019

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BARREIRA

DECLARO QUE RESPONDE POR TODOS OS PREJUÍZOS ,PERDAS E DANOS QUE VENHAM OCORRER REFERENTE AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS CASO VENHA SER CONTRATADA

Declaramos que nos preços ofertados estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

LOTE 02: CLIPES E GRAMPOS								
ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	MARCA	VR UNIT	VR UNIT	VALOR TOTAL	
1	CX	Clipes para papéis em arame de aço com acabamento niquelado, tratamento antiferrugem, tamanho grande.	107	ACC	4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	518,95	quinhentos e dezoito reais e noventa e cinco centavos
2	CX	Clipes para papéis em arame de aço com acabamento niquelado, tratamento antiferrugem, tamanho médio.	120	ACC	3,90	três reais e noventa centavos	468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
3	CX	Clipes para papéis em arame de aço com acabamento niquelado, tratamento antiferrugem, tamanho pequeno.	120	ACC	3,99	três reais e noventa e nove centavos	478,80	quatrocentos e setenta e oito reais e oitenta centavos

M M GUEDES

COMERCIAL MILITÃO/ CNPJ:31.594.392/0001-98

AV DR ARGEU GURGEL BRAGA HERBSTER, 850 BAIRRO: OUTRA BANDA MARANGUAPE-CE

CEP: 61.942-005 Email: comercialmilitao2018@gmail.com



**COMERCIAL MILITÃO**



4	CX	Clip 2/0 com 100 - especificação: cliper 2/0 com 100, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem e anti-oxidante. caixa com 100 unidades.	68	ACC	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	306,00	trezentos e seis reais
5	CX	Clip 4/0 com 50 unidades - especificação: cliper 4/0 em arame de aço com tratamento galvanizado. caixa com 50 unidades.	140	ACC	6,30	seis reais e trinta centavos	882,00	oitocentos e oitenta e dois reais
6	CX	Clip 6/0 caixa com 50 unidades - especificação: cliper 6/0 em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 50 unidades.	130	ACC	6,90	seis reais e noventa centavos	897,00	oitocentos e noventa e sete reais
7	CX	Grampos para grampeador, modelo 26/6, em embalagem com caixa com 5.000 unidades, em metal niquelado prateado, com proteção antiferrugem.	133	ACC	11,36	onze reais e trinta e seis centavos	1.510,88	mil quinhentos e dez reais e oitenta e oito centavos
8	CX	Grampos para grampeador, modelo 9/10, em metal niquelado prateado, com proteção antiferrugem. c/ 5000	45	ACC	24,90	vinte e quatro reais e noventa centavos	1.120,50	mil cento e vinte reais e cinquenta centavos
9	CX	Grampos para grampeador, modelo 9/12, em metal niquelado prateado, com proteção antiferrugem, com 5.000 unidades cada caixa.	45	ACC	22,45	vinte e dois reais e quarenta e cinco centavos	1.010,25	mil e dez reais e vinte e cinco centavos
								7.192,38
								sete mil, cento e noventa e dois reais e trinta e oito centavos

**VALOR TOTAL GLOBAL PROPOSTA**

sete mil, cento e noventa e dois reais e trinta e oito centavos

7.192,38

**PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS CONFORME OS TERMOS DO EDITAL**

Prazo de validade da Carta Proposta 90( NOVENTA) dias

maranguape, 01.10.2019.

maria militão guedes

M M GUEDES  
CNPJ: 31.594.392/0001-98  
CGF: 06.781424-7  
MARIA MILITÃO GUEDES  
CPF: 524.774.013-00

M M GUEDES  
COMERCIAL MILITÃO/ CNPJ:31.594.392/0001-98  
AV DR ARGEU GURGEL BRAGA HERBSTER, 850 BAIRRO: OUTRA BANDA MARANGUAPE-CE  
CEP: 61.942-005 Email: comercialmilitao2018@gmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA

PREGÃO ELETRÔNICO DE N° 31.07.01/2019

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BARREIRA

DECLARO QUE RESPONDE POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM OCORRER REFERENTE AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS CASO VENHA SER CONTRATADA

Declararamos que nos preços ofertados estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, prev idenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declararamos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declararamos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

LOTE 04: PASTAS						
ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	MARCA	VR UNIT	VALOR TOTAL



M M GUEDES

COMERCIAL MILITÃO/ CNPJ:31.594.392/0001-98

AV DR ARGEU GURGEL BRAGA HERBSTER, 850 BAIRRO: OUTRA BANDA MARANGUAPE-CE

CEP: 61.942-005 Email: comercialmilitao2018@gmail.com



<u>1</u>	<u>CX</u>	<u>Pasta az papelão prensado, lombo estreito de 50mm, cor preta, medindo 280 x 350mm; com 01 argola e visor; com alavanca, as ferragens devem ser antioxidantes, de alta precisão para o fechamento perfeito dos arcos e acabamento cromado ou niquelado; deve conter barra de contenção de papéis em plástico resistente ou metal; deve ser forrada com papel fantasia ou liso, com reforço na parte inferior para evitar desgaste por fricção, espessura da capa de 3,5mm aproximadamente, distância entre as guias de 80mm e diâmetro dos arcos em 45mm aproximadamente.</u>	<u>170</u>	<u>FRAMA</u>	<u>207.00</u>	<u>duzentos e sete reais</u>	<u>35.190.00</u>	<u>trinta e cinco mil, cento e noventa reais</u>
<u>2</u>	<u>CX</u>	<u>Pasta az em papelão prensado, lombo largo de 80 mm, cor preta, medindo 280x350mm; com 01 argola e visor; com alavanca, as ferragens devem ser antioxidantes, de alta precisão para o fechamento perfeito dos arcos e acabamento cromado ou niquelado; deve conter barra de contenção de papéis em plástico resistente ou metal; deve ser forrada com papel fantasia ou liso, com reforço na parte inferior para evitar desgaste por fricção, espessura da capa de 3,5mm aproximadamente, distância entre as guias de 80mm e diâmetro dos arcos em 45mm aproximadamente.</u>	<u>200</u>	<u>FRAMA</u>	<u>207.00</u>	<u>duzentos e sete reais</u>	<u>41.400.00</u>	<u>quarenta e um mil e quatrocentos reais</u>
<u>3</u>	<u>UNID.</u>	<u>Caixa para arquivo morto polionda - especificação: caixa para arquivo morto polionda, confeccionada em plástico resistente, dimensões: 350x130x245mm.</u>	<u>121</u>	<u>FRAMA</u>	<u>4,99</u>	<u>quatro reais e noventa e nove centavos</u>	<u>603,79</u>	<u>seiscentos e três reais e setenta e nove centavos</u>
<u>4</u>	<u>UNID.</u>	<u>Pasta colecionadora a4 com elástico e botão</u>	<u>640</u>	<u>ALAPLAST</u>	<u>4,99</u>	<u>quatro reais e noventa e nove centavos</u>	<u>3.193,60</u>	<u>três mil, cento e noventa e três reais e sessenta centavos</u>
<u>5</u>	<u>UNID.</u>	<u>Pastas, em papelão, duplex, plastificadas, com elástico, fina, tamanho oficial, cores variadas.</u>	<u>300</u>	<u>FRAMA</u>	<u>3,19</u>	<u>três reais e dezoito centavos</u>	<u>957,00</u>	<u>novecientos e cinquenta e sete reais</u>
<u>6</u>	<u>UNID.</u>	<u>Pasta em plástico transparente, 30mm - especificação: pasta em plástico, com elástico, oficial, tamanho 30mm, cores variadas, tamanho: 335 x 245 x 30mm</u>	<u>300</u>	<u>POLIBRAS</u>	<u>4,20</u>	<u>quatro reais e vinte centavos</u>	<u>1.260,00</u>	<u>mil duzentos e sessenta reais</u>



M M GUEDES

COMERCIAL MILITÃO/ CNPJ:31.594.392/0001-98

AV DR ARGEU GURGEL BRAGA HERBSTER, 850 BAIRRO: OUTRA BANDA MARANGUAPE-CE

CEP: 61.942-005 Email: comercialmilitao2018@gmail.com



**COMERCIAL MILITÃO**

UNID.	Pasta aba elástico ofício lombo	300	ALAPLAST	7,80	sete reais e oitenta centavos	2.340,00	dois mil. trezentos e quarenta reais
	oitenta e quatro mil. novecentos e quarenta e quatro reais e trinta e nove centavos						84.944,39
<b>VALOR TOTAL GLOBAL PROPOSTA</b>							
	oitenta e quatro mil. novecentos e quarenta e quatro reais e trinta e nove centavos						84.944,39

**PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.**

*Prazo de validade da Carta Proposta 90( NOVENTA) dias*

Maranguape, 03. 10. 2019.



*Maria Militão Guedes*

M M GUEDES

COMERCIAL MILITÃO/ CNPJ:31.594.392/0001-98

AV DR ARGEU GURGEL BRAGA HERBSTER, 850 BAIRRO: OUTRA BANDA MARANGUAPE-CE

CEP: 61.942-005 Email: comercialmilitao2018@gmail.com

M M GUEDES

CNPJ: 31.594.392/0001-98

CGF: 06.781424-7

MARIA MILITÃO GUEDES

CPF: 524.774.013-00